
r"r**ìm
COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE

( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINA N

Oggetto: Liquidazione contributo alla Direzione Didattica "G. MAZZINI" di Valguarnera per
attività didattiche curriculari ed extracurriculari.-

IL RESPONSABILE DEL V SETTOREi

- Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 198 del 28.12.2011 con la quale è stato
disposto di assegnare al Responsabile del V Settore la somma di € 2.000,00 relativa alla
concessione di un contributo alla Direzione Didattica "G. MAZZINI" di Valguarnera per attività
didattiche curriculari ed extra curriculari;

- Richiamata la determina di responsabile n. 262 del 30.12.2011 con la quale si è provveduto .\' impegno della suddetta somma;

- Vista la nota del 06.06.2012 di prot n.2279./A6, acquisita al protocollo dell'Ente il
. 06.06.20 12con N. 6478, che si allega in copia, con la quale il Dirigente Scolastico della

Direzione Didattica "G.. MAZZINI" di Valguarnera, ha prodotto il rendiconto per la
liquidazione del contributo;

- Vista la dichiarazione di responsabilità, allegata in copia, di assoggettabilità all'applicazione
della ritenuta fiscale, ai sensi dell'art 16 comma 1 D. Lgs. n. 460/97; , m

Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,

DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 2.000,00 (Euro duemila/00) alla Direzione Didattica "G.
MAZZINI" con sede in Valguarnera alla Via Mazzini, n. 123;

Disporre che gli Uffici finanziari emettano in favore della Direzione Didattica sopra indicata il
relativo ordine di pagamento sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina
n. 262 del 30.12.2011 al Gap. lili - int 1.04.02.05, del bilancio 2011, in esecuzione della
deliberazione di Giunta Comunale n. 198 del 28.12.201 1, con accreditamento: Banca INTESA SAN
PAOLO - Ag. di Valguarnera - codice IBAN: IT 98 K03069837301000003 10061 - a titolo di
contributo per attività didattiche curriculari ed extra curriculari;

II Responsabile di
Sig.ra Gomito

«cedimento
ia Franca

II Respo:
dott. ssa

.el V Settore
ristina Cafà


